Publicação de Extrato de 

Apostila ao Contrato nº 087/2023 -  LEI 

8.666/93- Processo 081/2023-  Pregão 

Presencial-  nº 026/2023. PREFEITURA 

MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO-Processo nº 

081/2023- Objeto: Acréscimo de valor 

corrigido pelo INPC, passando o valor 

R$17.146,02 (Dezessete mil cento quarenta 

seis reais e dois centavos) para o valor de 

R$17.987,41 (Dezessete mil novecentos e 

oitenta sete reais e quarenta um centavos) 

referente prestação de serviços médicos. 

Contratado: FLK SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o n° 47.582.946/001-

77, estabelecida à Rua José Lino Pereira n° 

55, Centro, Dom Silvério de MG, CEP 

35.440-000.